
	

	
	

 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “D’AZEGLIO-NIEVO” 
DIREZIONE:	VIA	MENTANA	14	–	10133	TORINO	

TEL/FAX:	011	011	660	20	03			e-mail:	TOIC8CA003@istruzione.it	
Cod	scuola	TOIC8CA003									C.F.	97845980016		

	
Scuola	infanzia	
S.	Margherita	

strada	S.	Vincenzo	144	
tel.	011	8197224	

	

Scuola	infanzia	
Villa	Genero	

strada	S.	Margherita	77	
tel.	011	8193236	

	

Scuola	Primaria	
Roberto	D’Azeglio	

via	Santorre	di	Santarosa	11	
tel.	011	011	664	80	

	

Scuola	Primaria	
Don	Bosco	
Via	Manara,	10	
tel.	011	6601900	

	

Scuola	Primaria	
San	Giacomo	

Strada	S.	Vincenzo	40	
tel.	011	19712238	

	

S.	S.	I	grado	
Ippolito	Nievo	
via	Mentana	14	

tel.	011	0116602003	

	

Torino,	1	settembre	2019	
	

U.S.R.	Piemonte		
A	famiglie,	Enti	

Atti		
Sito	

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	
 

VISTA	la	pubblicazione	del	Calendario	Scolastico	Regionale	sul	Bollettino	Ufficiale	in	data	28	marzo	2019	
VISTE	le	delibere	dei	Consigli	di	Circolo	e	di	Istituto	D.D.	”Roberto	D’Azeglio”	e	S.M.S.	“Nievo-Matteotti2		

DECRETA	

di	recepire	senza	modifiche	il	calendario	scolastico	regionale	per	l’a.s.	2019/2020:		

		Date	di	inizio	e	fine	dell’attività	didattica	
lunedì	9	settembre	2019	 Inizio	delle	lezioni		

scuole	dell’infanzia	
scuole	primarie	
scuola	secondaria	–	Classi	I	

martedì	10	settembre	2019	 Inizio	delle	lezioni		
scuola	secondaria	–	Classi	II	e	III	

10	giugno	2020	 Termine	lezioni		
scuole	primarie	
scuola	secondaria	

30	giugno	2020	 Fine	dell’attività	didattica		
scuole	dell’infanzia	

Sospensioni	delle	attività	didattiche	in	tutte	le	scuole	di	ogni	ordine	e	grado	in	aggiunta	alle	
festività	che	saranno	definite	con	ordinanza	ministeriale:	
1	e	2	novembre	2019	 Festa	di	Ognissanti	
23	dicembre	2019	–	6	gennaio	2020	 Vacanze	natalizie	
24	febbraio	2020	–	26	febbraio		2020	 Vacanze	di	Carnevale	
9	aprile	2020	–	14		aprile	2020	 Vacanze	pasquali		
1	maggio	2020	 Festa	dei	Lavoratori	
1	e	2	giugno	2019	 Ponte	Festa	della	Repubblica	
24	giugno	2019	 Festa	del	Santo	Patrono	

	
Il	Dirigente	Scolastico	Veronica	T.R.	Sole	

Firma	autografa	sostituita	
a	mezzo	stampa	ai	sensi	e	per	gli	effettidell’art.	3,	c.2	del	D.Lgs.	n.39/93a	


